UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ÐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:               /SLÐTBXH-VP

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết

định ban hành Quy định về quản lý hoạt

động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày         tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Công văn số 2002/VP-KT  ngày 25/11/2020 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc xin ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật Quyết định ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng.

Sau khi nghiên cứu, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh nhất trí với

nội dung bản dự thảo và không có ý kiến góp ý chỉnh sửa, bổ sung.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh gửi văn bản tham gia ý kiến và

phiếu biểu quyết để Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2020-12-01T16:42:55+0700

		2020-12-01T17:12:33+0700

		2020-12-01T17:12:33+0700

		2020-12-01T17:12:33+0700